РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2020                                     п.Приреченск                                          № 52

Об отмене Постановления администрации Приреченского сельсовета № 40 от 27.07.2020г. «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовного-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приреченского сельсовета Ужурского района, Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Приреченского сельсовета № 40 от 27.07.2020г. «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ».
2. Контроль, за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Приреченские вести» и на официальном сайте администрации Приреченского сельсовета в сети Интернет.

	Глава
Приреченского сельсовета                                                         А.В. Костяев

[bookmark: _GoBack]